
 

 

COMUNE DI CATANIA 

N.  122/2017  

PROCEDURA APERTA PER LA REALIZZAZIONE DEL “Centro Servizi 

Integrato alle Imprese – CASERMA CARABINIERI “AREA OPERATIVA”. 
 

L'anno duemiladiciasette, il giorno 28 del mese di NOVEMBRE, alle ore 11.00 nei 

locali della Direzione Ragioneria Generale Provveditorato Economato siti in via 

Domenico Tempio, 62/64 aperti al pubblico, si è riunita la Commissione di gara, 

nominata con provvedimento n. 05/454 del 30/10/2017, così composta: Ing. Corrado 

Persico nella qualità di Presidente di gara, Ing. Salvatore Ferracane, componente, Dott. 

Mario Monica, componente, con l’assistenza in qualità di segretario verbalizzante 

della dott.ssa Agata Anastasi, responsabile adempimenti di gara. E’ altresì presente il 

il sig. Carmelo Guttà in supporto ai lavori della Commissione.  

 

P R E M E S S O 

 

- che con provvedimento dirigenziale n. 05/269 del 30/06/2017 è stato determinato 

d’indire gara d’appalto mediante procedura aperta ai sensi del D.lvo 50/2016, per la 

realizzazione del “Centro Servizi Integrato alle Imprese – CASERMA 

CARABINIERI “AREA OPERATIVA”, per un importo complessivo di € 

1.249.685,20 di cui € 852.903,32 destinati ai lavori a base d’asta (comprensivi di € 

30.438,80 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso) ed € 396.781,88 per 

somme a disposizione dell’amministrazione; 

- che il bando di gara è stato pubblicato ininterrottamente a norma di legge all’Albo 

Pretorio di questo Comune dal 14/07/2017 al 12/09/2017, sulla GURS n.28 del 

14/07/2017, sui seguenti quotidiani: Il Giornale e il  Quotidiano di Sicilia ed è stato 

inserito sul sito istituzionale del  Comune www.comune.catania.it e sul sito del 

Ministero delle Infrastrutture e trasporti www.serviziocontrattipubblici.it; 

- che per partecipare alla procedura aperta le ditte interessate dovevano produrre la 

documentazione e possedere i requisiti prescritti dal bando di gara;  

- che la celebrazione della gara è stata fissata per giorno 19/09/2017; 

- che con verbale n. 120 del 23/11/2017 le operazioni di gara sono state rinviate a data 

odierna. 

La Commissione prende atto altresì che l’impresa contrassegnata al plico 167 

denominata ARES SRL ammessa con riserva nella seduta del 21/11/2017 a cui è stata 

inviata richiesta di soccorso istruttorio con pec prot. n. 426483 del 22/11/2017, ha 

trasmesso nota di riscontro entro il termine indicato e pertanto il Presidente, esaminata 

la documentazione pervenuta, ne dispone l’ammissione. 

Tutto ciò premesso la Commissione di gara, concluse le operazioni di verifica circa il 

possesso dei requisiti generali dei concorrenti, al fine della loro ammissione alla gara, 

sulla base delle dichiarazioni dagli stessi prodotte, preso atto che durante l'esame della 

documentazione si è proceduto al riscontro informatico rilevabile dai dati risultanti dal 

Casellario delle imprese qualificate istituito presso l'ANAC, preso atto che si è 

eseguito il controllo relativo ai Direttori Tecnici e Rappresentanti Legali delle Imprese 

partecipanti alla gara e che non è emerso nessun collegamento, dichiara che sono state 

ammesse alla fase successiva n. 284 Imprese.  

Il Presidente procede quindi al sorteggio del metodo di calcolo della soglia di 

anomalia ai sensi dell’art. 97 comma 2 del D.lgs n.50/2016 come modificato dal D.lgs 

n.56/2017. Vengono predisposti n. 5 bussolotti corrispondenti alle lettere dei cinque 

metodi previsti dal suddetto articolo e viene estratto il bussolotto con il n.3, viene 

http://www.comune.catania.it/
http://www.serviziocontrattipubblici.it/


 

 

pertanto utilizzato il metodo di cui alla lettera c) - (media aritmetica dei ribassi 

percentuali di tutte le offerte ammesse incrementata del quindi per cento). 

Il Presidente di gara, procede quindi all'apertura delle buste contenenti le offerte 

economiche delle imprese ammesse dando lettura del ribasso percentuale offerto da 

ciascun concorrente, come da elenco che segue: 

 
N. ELENCO DITTE RIBASSO % 

1 SO.P.A.S. SRL 20,1245 

2 RENOVA RESTAURI SRL 23,3800 

3 SO.ME.CO SRL 23,1062 

4 LATINO IMPIANTI SNC / VI.SA. COSTR. SRL 26,1317 

5 ARKEO RESTAURI SRL 27,1553 

6 OCEANIA RESTAURI SRL 27,0170 

7 RE.CO.IM. SRL 24,9322 

8 SITEC SRL 22,9201 

9 SITAL IMPIANTI SRL 29,6614 

10 CO.GEN.AP. SRL 25,1220 

11 ATI: ISOR COSTR. SRL / VERNENGO SERV. SRL 25,5512 

12 ATI: F.LLI COLOMBA SNC / CAMPANELLA SRL 22,9536 

13 SCANCARELLO GAETANO 24,0357 

14 BERTOLONE COSTR. SRL 23,8891 

15 EMMOLO MAURO 25,3326 

16 ICEV SRL 27,7835 

17 CIEFFE COSTR. SRL 18,1214 

18 OMNIA SRL 25,7762 

19 PRODON SRL 26,4770 

20 PALUMBO COSTR. SRL 22,5221 

21 IMPRETECH 22,0966 

22 EDILELETTRA SRL 22,8180 

23 CONS. ST.LE TELEGARE 22,7652 

24 ATI: TITANIA COSTR.SRL / SAPORITO GARDEN SOC. COOP 22,8680 

25 SANTORO COSTR. SRL 21,9022 

26 DAMIGA SRL 28,3177 

27 G.M.P. COSTR. SRL 25,4753 

28 SOFIA COSTR. SRL 24,5411 

29 INFRASTRUTTURE SRL 26,6424 

30 GERACI COSTR. SRL 25,2604 

31 S.V.S. COSTR. SRL ESCLUSA  

32 I.CO.SER. SRL 26,6012 

33 I.S.A. SRL 22,2342 

34 ICOSER SRL 29,8220 

35 BUA COSTR.  27,1317 

36 PALAZZOLO COSTR. SRL 24,7578 

37 SI.CO. INSTALLAZIONI / VULLO SALVATORE 23,6020 

38 CONS. ST.LE SQM SCARL 26,1631 

39 PRESTI SRL 23,5671 

40 CIVIESSE SRL 24,5220 

41 ING. CUTRONA L. S. SRL 22,5778 

42 ATI: WI-FI NET SAS / I.T. DUEEFFE SRL 23,8669 

43 BOSSI FRANCO 16,2951 

44 MILITELLO COSTR. SRL 25,3440 

45 RTI: COMESA SRL / PITROLO SALV.  21,7296 

46 DUE ESSE COSTR. SRL  23,1515 

47 ATI: CASSANO SRL / OLMO COSTR. SAS 24,8451 

48 ENGINEERING C.G. EMPOLI LUCE SRL 16,4550 

49 OCTOPUS CONS. ST.LE SCARL 22,3085 

50 FARC  SRL 27,7580 

51 CALTAGIRONE MARIO U.G. 24,9999 

52 RTI: PROGETTI SAS / GERACI G. COSTR. SRL 25,7222 

53 RTI: SPAMPINATO GROUP SRL / S.B.S. COSTR. SRL 25,2524 

54 GEOM. ALFREDO LAUDANI 25,7877 

55 GIADA COSTR. SRL 23,7562 

56 FERRARA COSTR. SRL 24,8156 



 

 

57 PELORITANA APPALTI SRLU 23,7002 

58 CO.ANT. SRL 25,5863 

59 COESTRA SRL 22,1117 

60 ATI: STACCHIO IMPIANTI SRL / EDILBIAGI SRL 22,6900 

61 SPADA COSTR. SRL 20,1705 

62 FINOCCHIARO COSTR. SRL 17,1174 

63 CONS. ST.LE APPALTITALIA 24,8799 

64 RISICATO SRL 23,6728 

65 EDILTECNICA COSTR. SRL 28,1317 

66 CAR SOC. COOP. 23,8910 

67 E.S.S. SRL / GUARNERI SRL 28,2727 

68 ANZALONE LUIGI & C. SRL 21,9596 

69 ATI: L IMPIANTI SRL / CAPOBIANCO G. 24,2222 

70 KOSTRUTTIVA SCPA 14,5130 

71 I.CO.E.S & C. SAS  26,1770 

72 CONS. CIRO MENOTTI SCPA 21,3456 

73 ATI: GIAMBALVO G. / MARINO R. SRL 25,1769 

74 SPROVIERI SRL 30,0100 

75 ITER SRL 24,2020 

76 ATI: TEKNO IMPIANTI / PRO.GE.CO. SAS 24,1317 

77 ATI: SALAMONE R. / FLUMEC SRL 27,2396 

78 C.S. COSTR. SRL 24,4500 

79 IMPREFER SRL ESCLUSA  

80 IGE IMPIANTI SRL 22,6900 

81 GENERAL GROUP SRL 21,8617 

82 ATI: F.A.E. COSTR. SRL / PERRONE COSTR. SRL 22,8246 

83 CO.E.PE. SRL 25,1317 

84  I & T SOC. COOP. ESCLUSA  

85 A.R. IMPIANTI SRL 22,2222 

86 ATI: PAGANO COSTR. SRL / D’ALBERTI G. 24,7633 

87 EDILDOMUS 23,9610 

88 RTI: ELECTRIC SYSTEM SRL / PAMPALONE SRL 23,5633 

89 MIRABELLI MARIANO 23,1078 

90 ECOEDIST SRL 24,5754 

91 SICEF SRL 22,5380 

92 B.L. COSTR. SRL  25,6600 

93 ING. F. COLOMBRITA & C. SRL 26,5226 

94 R.C. SRL  ESCLUSA 

95 ATI: B.C. IMPIANTI SRL / C.E.I.T. SRL 25,9999 

96 CONS. JONICO SOC. CONS. ARL 22,1307 

97 CHIOFALO COSTR. SRL 25,6859 

98 SA.FRA.  SRL 26,1407 

99 EDIL RENTAL GROUP SRL 21,3590 

100 ATI: EDILIZIA 2G SRL / DISTEFANO E CASCONE E C. SNC 27,6371 

101 PETRUSO COSTR. SRL 23,0110 

102 S.C.F. COSTR. SRL 18,0133 

103  CO-GESI SRL 21,0780 

104 MUDANO’ SRLS ESCLUSA  

105 FUMO SRL 18,2430 

106 COREGA SRL 22,6798 

107 FASTEN SRL 23,7860 

108 NOTO RESTAURI SRL 22,4753 

109 LA FENICE SOC. COOP.  27,7024 

110 GE.CO. SRL 19,1300 

111 GLOBAL TECNOLOGY SYSTEM SRL 20,9990 

112 S.C.S. SRL 24,6359 

113 ATI: F.LLI DI LUCA T. & A SNC / COSMAK SRL 25,2612 

114 RECOOP SRL 23,9890 

115 ATI: MEDIELETTRA & C. SAS / PMM SRL 22,6172 

116 SO.LO COSTR. SRL  ESCLUSA 

117 CONS. ST.LE LA MARCA 20,3710 

118 ATI: CASTROVINCI COSTR SRL / PROJECT SRL 27,8378 

119 ATI: CONS. ST.LE AURORA / PROGRESSO GROUP SRL 26,9482 

120 CONS. ST.LE INFRA.TECH. SCARL 27,0709 

121 CO.GE.TRO. SRL 22,7612 



 

 

122 RE.CO.GE. SRL 24,1312 

123 ARLI’ SRL 25,3780 

124 EUROVEGA COSTR. SRL 25,6584 

125 RUSSO COSTR.  25,9822 

126 NUOVI LAVORI SRL 25,5012 

127 NUOVA ESIR SNC 24,7146 

128 EPAS SRL 25,8326 

129 ATI: COSTR. GENLI E SERV. DI ING. SRL/2G COSTR. SRL 27,9451 

130 BIOCASA SRL 24,4611 

131 APPALTITALIA SRL 24,5421 

132 CO.IN.SOT. SRL 18,1672 

133 ATI: SOC.COOP.COSTR. SUD/BURGIO V./GIARDINA F.&FIGLI SRL 24,9863 

134 COSEDIL SPA 23,8020 

135 CONS. ST.LE  CONS.AP. 26,5763 

136 ATI: IDROTERMOELETTRICA / TECNO COSTR. SRL 24,2345 

137 RAICOST SRL / SIE IMPIANTI SAS 23,6529 

138 MASELLIS SURL 21,7870 

139 B.O.N.O. COSTR. SRL 26,1219 

140 ATI: AEMME SRL / ELETTROSYSTEM A.C.C. SRL 27,4313 

141 ZAB COSTR. SRL 28,4132 

142 EMMECCI SRL 26,1030 

143 CEPIE ENERGY PROJECT 24,2708 

144 ATI: GRIMAUDO G. / GRM COSTR. SRL 26,6060 

145 EUROSERVIZI SRL 24,2726 

146 IMPRESALV SRL 27,0361 

147 SURON SRL ESCLUSA  

148 PAM SRL 27,5967 

149 ATI: HOME IMPROVEMENT / ITACA SOC. COOP.  24,8168 

150 SMAP SRL 24,8723 

151 GANOSIS CONS. ST.LE 26,5757 

152 SAGEDIL SRL 27,6395 

153 CONS. ARTEK 26,5310 

154 CONSTRUCTA PLUS SRL 25,0711 

155 ATI: GEN.I.A. SRL / SOTER SRL 28,1837 

156 CANGERI GIUSEPPE 23,9919 

157 C.R.O.S. EDILIZIA 27,2727 

158 AGOSTARO ROSARIO SRL 24,1286 

159 ATI: LEGGIO IMPIANTI SRL / P.I.C.A. SRL 24,6990 

160 ATI: CAMMAROTA V.ZO / EDILROAD SRL 24,8537 

161 RTI: S.IM.EL. SRL / AGOSTA COSTR. SRL 24,6452 

162 PISCIOTTA COSTR. SRL 25,7929 

163 EREDI GERACI SALV. SRL 28,0843 

164 ANTIUM COSTR. & C. SAS 24,8871 

165 RTI: C.G.C. SRL / A.Z.P. SRL 24,1033 

166 M.E.CO.IN. SRL 22,7888 

167 ARES SRL 23,5678 

168 ATI: ITALIMPIANTI / BRUNO BARBA / PULLARA C. 24,6667 

169 DENTICO SRL 27,3650 

170 C.A.E.C. SOC. COOP. 22,1803 

171 PETTINATO COSTR. SRL 27,5727 

172 COMITEL SRL 25,1220 

173 I.G.C. SPA 24,7683 

174 I.L.E.S. SRL 25,3517 

175 SICE SRL 23,9900 

176 LAVORO SUD SRL 25,7162 

177 FALZONE M & C. SRL / MATRAXIA SRL (mandante) 22,6920 

178 SPALLINA LUCIO SRL 25,8604 

179 ATI: NEW TECNO PLUS SRL / SCALISI CALOGERO 25,7328 

180 ATI: URANIA COSTR. SRL / EDIL RESTAURI SRL 26,7215 

181 CO.PA.CA. SRL 23,7773 

182 ATI: PINTO VRACA SRL / CANNISTRACI SALVATORE 25,9174 

183 JONICA 2001 SOC. COOP. 25,9626 

184  ALVI COSTR. SRL 23,2158 

185 ATI: DI.FIL. SRL / RAVALLI GIOVANNI 26,8051 

186 ATI: INTEC SERVICE SRL / MAZZEO SRL 25,6700 



 

 

187 EDILIZIA 102 SRL 22,7102 

188 SAMOA RESTAURI SRL 20,7887 

189 ATI: PROFAS COSTR. SRL /GI.CA COSTR. SRL 25,8020 

190 DI NICA COSTR. SRL 25,1249 

191 CONS. ST.LE EOS /EDILCAP SRL (consorziata) 27,4923 

192 MIGIFRA SRL 24,4824 

193 CASTR. E TECNOLOGIE CONS. ST.LE / RI.CO.S.RL. (esecutrice) 25,5656 

194  CONMAR ARL 25,2179 

195 ATI: MONTELEONE SRL / LUTIVIEM SRL 23,6817 

196 LOTOS SRL  22,9567 

197 CONS. CPC 27,1235 

198 ATI: DI.BI.GA. COSTR. SAS / A.G.R. SRL 28,0913 

199    ATI: EURO SISTEM IMPIANTI SRL / FUGAZZOTTO G.PPE 25,4213 

200 ATI: SALA GIUSEPPE SRL / PEGASO COSTR. SRL 25,0404 

201 ATI: CARUSO TERMOIMPIANTI SRL/ CARUSO SALV. 30,2017 

202 SA.MI SRL / COSTR. ED.LI 2001 SRL 24,8620 

203 MGM COSTR. SRL 25,2678 

204 SCG SPA 20,1150 

205 SABINO DICATALDO 24,5554 

206 GIMEL SRL 23,8421 

207 MASTROPASQUA COSTR. SRL 23,1377 

208 ATI: M.P. IMPIANTI / CASTROGIOVANNI SRL 26,9737 

209 CANTIERI RIUNITI SRL 24,1193 

210 GENERAL APPALTI SRL 26,4920 

211 GELAO IMPIANTI SRL 22,5240 

212 ERAGON CONS. ST.LE 19,0101 

213 SUD SERVICE SRL 25,8190 

214 FC SRL 24,1560 

215 SPALLINA COSTR. SNC 23,4370 

216 S.G.M. SRL 22,3523 

217 ATI: EURO CIPA SRL / EDIL HOUSES  27,1712 

218 MA.CO. SRL 22,2000 

219 MEDIL CONS. ST.LE 25,6330 

220 GRANDI LAVORI SCARL 24,7312 

221 ITALCOEN SRL 21,1500 

222 I.T.E.M. SRL 38,2160 

223 ICG COSTR. SRL 29,4030 

224 G.M.A. COSTR. SRL 25,9750 

225 ITALIANA APPALTI SRL 22,0900 

226 IDROTERMICA MERIDIONALE 21,6320 

227 METALTECNO IMPIANTI SRL 24,9990 

228 CONPAT SCARL 24,9334 

229 ATI: A&G IMPIANTI / CA.RA.DI COSTR. SRL 26,7119 

230 SCIUTO COSTR. SRL 22,6332 

231 IMP. EDILZETA SPA 25,1205 

232 CONS. ST.LE VALORI SCARL 23,3573 

233 GEOM. CALI’ SALVATORE 24,7777 

234 CEMA COSTR. SRL 25,7410 

235 ATI: TECHNOLOGICAL SYSTEM SRL /S.A.L.C.I. SRL 28,5057 

236 GEFA IMPIANTI SRL 25,0355 

237 SOGIEM SRL 36,4210 

238 L.S.V. COSTR. SRL 26,9818 

239 CIPAE  SOC. COOP. 23,8323 

240 ATI: G.M. ELETTRA SRL /_______________ 26,1210 

241 ATI: FENIX CONS. ST.LE SCARL / D.&G. COSTR. SRL 24,1131 

242 LEDEAR COSTR. SRL 22,4317 

243 ARCOBALENO SRL 28,1217 

244 GEI SRL / S.I.E.E.M SRL 22,3149 

245 IMP. COCO SALV. 28,0851 

246 ATI: ADVANCE SYSTEM CONTROL SRL/COGESP SRL 25,6567 

247 ETNA EKO SRL 23,7563 

248 COGIATECH SRL 26,3012 

249 SIRIMED 28,4508 

250 REPIN SRL 24,8668 

251 T.S. IMPIANTI 19,2323 



 

 

252 RTI: AZIMUT LAVORI SAS / TIESSE SERVICE 25,6184 

253 COLNISA COSTR. SRL 26,4871 

254 GFF IMPIANTI SRL 26,9236 

255 ATI: ENERTECH SRL / MALTESE SRL 25,9667 

256 RTI: G.P. COSTR. /BARONE E AZZOLINA SNC 19,9071 

257 ATI: IMP. CALVO SRL / FER.CAL COSTR. SRL 18,7213 

258 CAMEDIL COSTR. SRL 24,4537 

259 MEDI APPALTI SRL 23,0779 

260 ATI: S.MANGANO COSTR. SRL/UROINFRASTRUTTURE SRL 26,1637 

261 ATI: I.C.E.S. SRL / PUMA LORENZO 28,2381 

262 G.F. COSTR. SRL 24,7573 

263 ELIMAR SRL 22,5630 

264 ATI: FRAMICH SRL / ALFIO SORBELLO 26,3646 

265 ATI: EL.DA COSTR. SRL / TST PROJECT SRL 25,3972 

266 CONS. SIMPLEX 26,4457 

267 SAE SRL / BCS COSTR. SRL 27,6911 

268 CRF.F SRL ESCLUSA  

269 SEGIPA SRL 28,4713 

270 CONS. ST.LE CONCORDIA  SOC. CONS. ARL 24,6960 

271 OPERA APPALTI SRL 19,6738 

272 GIARDINA SAS 28,1991 

273 SIEMI SNC 23,3157 

274 HI-TECH IMPIANTI SRL / SAITTA ANTONINO 25,1754 

275 S.C.M.  SRL ESCLUSA  

276 CORBO GROUP SPA / VERTICAL PROJET SRL 27,9817 

277 FBS SERVICE SRL / F.LLI CASTIGLIONE SRL 18,3333 

278 MUSUMECI COSTR. GEN.LI SPA 21,6425 

279 DI MARIA COSTR. SRL 25,8590 

280 CONS. ST.LE ADUNO SRL 27,6717 

281 SIKELIA COSTR. SPA 27,8515 

282 EDIL VINCENT SRL 24,9782 

283   ATI: GIAMBO’ SRL/ AL-BROS. COSTR. SRL/GIUNTA G. 23,2426 

284 ATI: TECNO SUD / PROM.EDIL 27,7887 

 

 

La Commissione di gara dà atto che le imprese contrassegnate con il numero 31 – 79 

– 84 – 94 – 104 -116 – 147 – 268 - 275, vengono escluse per il seguente motivo: 

- non indicano nell’offerta economica i costi della manodopera, sulla base dei costi 

indicati negli atti di gara e negli elaborati tecnici, giusta disposizione obbligatoria  di 

cui all’art. 95 comma 10 del Codice dei Contratti,come peraltro richiamato al punto 

17.2) – BUSTA B “OFFERTA ECONOMICA”, del disciplinare di gara. 

 

Il Presidente dichiara infine che sono state ammesse alla fase successiva n. 275  

concorrenti. 

La Commissione di gara, ultimata la lettura delle offerte economiche, procede alla 

determinazione della soglia di anomalia delle offerte ai sensi dell’art. 97 comma 2 lett. 

c) e comma 8 del D.lgs 50/2016. 

La soglia di anomalia così determinata è pari a 28,3607% (media 24,6615x15%), 

giusto ALLEGATO 1,  e pertanto l’aggiudicazione è disposta in favore dell’offerta che 

più si avvicina per difetto rappresentata dal concorrente di cui alla busta n. 26. 
Tutto ciò premesso la Commissione di gara, propone l’aggiudicazione in favore 

dell’Impresa DAMIGA SRL, con sede legale in ALCAMO (TP) – 91011 via R. 

RUFFILLI n.1, che ha offerto il ribasso del 28,3177 % sull’importo a base d’asta per 

un importo contrattuale di € 620.000,00.   

Il Presidente dispone, quindi, che tutti i verbali relativi alle operazioni di gara vengano 

trasmessi al RUP per gli ulteriori adempimenti di legge.  

Alle ore  14.00 il Presidente dichiara conclusi i lavori.  

 

Il PRESIDENTE – ING. CORRADO PERSICO =  



 

 

IL COMPONENTE – ING. SALVATORE FERRACANE =  

IL COMPONENTE - DOTT. MARIO MONICA =  

IL SEGRETARIO - DOTT.SSA AGATA ANASTASI = 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

AGGIUDICAZIONE –ALLEGATO 1 

ENTE APPALTANTE OGGETTO 
IMPORTO 

COMPLESSIVO 

ONERI 

SICUREZ

ZA 

IMPORTO DA 

RIBASSARE 

COMUNE DI CATANIA CENTRO SERVIZI 

INTEGRATO ALLE 

IMPRESE – CASERMA 

CARABINIERI “AREA 

OPERATIVA” 

                                                 

852.903,22    

        

30.438,80    

                             

822.464,52    

  

Metodo 

Estratto 

“C” -

Media + 

15% 

Numero 

offerte 

ammesse 

Taglio  media soglia di 

anomalia 

  ribasso di 

aggiudicazione 

   
275 0 24,6615 28,3607   28,3177 

DITTA PARTECIPANTE 

    

Superiori 

alla 

soglia 

 

AGGIUDICATA

RIO E 

POSIZIONE 

I.T.E.M. SRL   38,2160 

 

  38,2160     

SOGIEM SRL   36,4210 

 

  36,4210     

ATI: CARUSO 

TERMOIMPIANTI / 

CARUSO SALV.   30,2017 

 

  30,2017     

SPROVIERI SRL   30,0100 

 

  30,0100     

ICOSER SERVIZI SRL   29,8220 

 

  29,8220     

 SITAL IMPIANTI SRL    29,6614 

 

  29,6614     

ICG COSTR. SRL   29,4030 

 

  29,4030     

ATI: TECHNOLOGICAL 

SYSTEM /S.A.L.C.I. SRL   28,5057 

 

  28,5057     

SEGIPA SRL   28,4713 

 

  28,4713     

SIRIMED   28,4508 

 

  28,4508     

ZAB COSTR. SRL   28,4132 

 

  28,4132     

DAMIGA SRL   28,3177 

 

28,3177 28,3177 28,3177 DAMIGA SRL 

ATI: E.S.S. SRL / 

GUARNERI SRL   28,2727 

 

28,2727   28,2727 2 

ATI: I.C.E.S. SRL / PUMA 

LORENZO   28,2381 

 

28,2381   28,2381 3 

GIARDINA SAS   28,1991 

 

28,1991   28,1991 4 

ATI: GEN.I.A. SRL / SOTER 

SRL   28,1837 

 

28,1837   28,1837 5 

EDILTECNICA  SRL   28,1317 

 

28,1317   28,1317   

ARCOBALENO SRL   28,1217 

 

28,1217   28,1217   

ATI: DI.BI.GA. SAS / A.G.R. 

SRL   28,0913 

 

28,0913   28,0913   

COCO SALVATORE   28,0851 

 

28,0851   28,0851   

EREDI GERACI SALV. SRL   28,0843 

 

28,0843   28,0843   

ATI: CORBO GROUP SPA / 

VERTICAL PROJET SRL   27,9817 

 

27,9817   27,9817   

ATI: COSTR. GENLI E 

SERV. DI ING./2G SRL   27,9451 

 

27,9451   27,9451   

SIKELIA COSTRUZIONI 

SPA   27,8515 

 

27,8515   27,8515   

ATI: CASTROVINCI SRL / 

PROJECT SRL   27,8378 

 

27,8378   27,8378   

ATI: TECNO SUD / 

PROM.EDIL   27,7887 

 

27,7887   27,7887   

 ICEV SRL    27,7835 

 

27,7835   27,7835   

FARC  SRL   27,7580 

 

27,7580   27,7580   



 

 

LA FENICE SOC. COOP.    27,7024 

 

27,7024   27,7024   

ATI: SAE SRL / BCS SRL   27,6911 

 

27,6911   27,6911   

CONS. ST.LE ADUNO SRL   27,6717 

 

27,6717   27,6717   

SAGEDIL SRL   27,6395 

 

27,6395   27,6395   

ATI: EDILIZIA 2G / 

DISTEFANO E CASCONE    27,6371 

 

27,6371   27,6371   

PAM SRL   27,5967 

 

27,5967   27,5967   

PETTINATO SRL   27,5727 

 

27,5727   27,5727   

CONS. ST.LE EOS    27,4923 

 

27,4923   27,4923   

ATI: AEMME SRL / 

ELETTROSYSTEM A.C.C. 

SRL   27,4313 

 

27,4313   27,4313   

DENTICO SRL   27,3650 

 

27,3650   27,3650   

C.R.O.S. EDILIZIA   27,2727 

 

27,2727   27,2727   

ATI: SALAMONE R. / 

FLUMEC SRL   27,2396 

 

27,2396   27,2396   

ATI: EURO CIPA SRL / 

EDIL HOUSES    27,1712 

 

27,1712   27,1712   

 ARKEO RESTAURI SRL    27,1553 

 

27,1553   27,1553   

BUA COSTRUZIONI    27,1317 

 

27,1317   27,1317   

CONSORZIO CPC   27,1235 

 

27,1235   27,1235   

CONS. ST.LE INFRA.TECH. 

SCARL   27,0709 

 

27,0709   27,0709   

IMPRESALV SRL   27,0361 

 

27,0361   27,0361   

 OCEANIA RESTAURI SRL    27,0170 

 

27,0170   27,0170   

L.S.V.  SRL   26,9818 

 

26,9818   26,9818   

ATI: M.P. IMPIANTI / 

CASTROGIOVANNI SRL   26,9737 

 

26,9737   26,9737   

ATI: CONS. ST.LE 

AURORA / PROGRESSO 

GROUP   26,9482 

 

26,9482   26,9482   

GFF IMPIANTI SRL   26,9236 

 

26,9236   26,9236   

ATI: DI.FIL. SRL / 

RAVALLI GIOVANNI   26,8051 

 

26,8051   26,8051   

ATI: URANIA SRL / EDIL 

RESTAURI SRL   26,7215 

 

26,7215   26,7215   

ATI: A&G IMPIANTI / 

CA.RA.DI COSTR. SRL   26,7119 

 

26,7119   26,7119   

INFRASTRUTTURE SRL   26,6424 

 

26,6424   26,6424   

ATI: GRIMAUDO G. / GRM 

SRL   26,6060 

 

26,6060   26,6060   

I.CO.SER. SRL   26,6012 

 

26,6012   26,6012   

CONS. ST.LE  CONS.AP.   26,5763 

 

26,5763   26,5763   

GANOSIS CONS. ST.LE   26,5757 

 

26,5757   26,5757   

CONS. ARTEK   26,5310 

 

26,5310   26,5310   

ING. F. COLOMBRITA & C. 

SRL   26,5226 

 

26,5226   26,5226   

GENERAL APPALTI SRL   26,4920 

 

26,4920   26,4920   

COLNISA SRL   26,4871 

 

26,4871   26,4871   

 PRODON SRL    26,4770 

 

26,4770   26,4770   

CONSORZIO SIMPLEX   26,4457 

 

26,4457   26,4457   

ATI: FRAMICH SRL / 

ALFIO SORBELLO   26,3646 

 

26,3646   26,3646   

COGIATECH SRL   26,3012 

 

26,3012   26,3012   

I.CO.E.S & C. SAS    26,1770 

 

26,1770   26,1770   

ATI: S.MANGANO 

SRL/EUROINFRASTRUTT

URE   26,1637 

 

26,1637   26,1770   

CONS. ST.LE SQM SCARL   26,1631 

 

26,1631   26,1631   

SA.FRA.  SRL   26,1407 

 

26,1407   26,1407 

  ATI:LATINO IMPIANTI / 

VI.SA. SRL    26,1317 

 

26,1317   26,1317 

 



 

 

B.O.N.O. SRL   26,1219 

 

26,1219   26,1219 

 ATI: G.M. ELETTRA SRL 

/COGIPA SRL   26,1210 

 

26,1210   26,1210 

 EMMECCI SRL   26,1030 

 

26,1030   26,1030 

 ATI: B.C. IMPIANTI SRL / 

C.E.I.T. SRL   25,9999 

 

25,9999   25,9999 

 RUSSO COSTRUZIONI   25,9822 

 

25,9822   25,9822 

 G.M.A. COSTR. SRL   25,9750 

 

25,9750   25,9750 

 ATI: ENERTECH SRL / 

MALTESE SRL   25,9667 

 

25,9667   25,9667 

 JONICA 2001 SOC. COOP.   25,9626 

 

25,9626   25,9626 

 ATI: PINTO VRACA SRL / 

CANNISTRACI SALV.   25,9174 

 

25,9174   25,9174 

 SPALLINA LUCIO SRL   25,8604 

 

25,8604   25,8604 

 DI MARIA COSTRUZIONI 

SRL   25,8590 

 

25,8590   25,8590 

 EPAS SRL   25,8326 

 

25,8326   25,8326 

 SUD SERVICE SRL   25,8190 

 

25,8190   25,8190 

 ATI: PROFAS SRL /GI.CA 

SRL   25,8020 

 

25,8020   25,8020 

 PISCIOTTA COSTR. SRL   25,7929 

 

25,7929   25,7929 

 GEOM. ALFREDO 

LAUDANI   25,7877 

 

25,7877   25,7877 

  OMNIA SRL    25,7762 

 

25,7762   25,7762 

 CEMA COSTR. SRL   25,7410 

 

25,7410   25,7410 

 ATI: NEW TECNO PLUS / 

SCALISI CALOGERO   25,7328 

 

25,7328   25,7328 

 RTI: PROGETTI SAS / 

GERACI G. SRL   25,7222 

 

25,7222   25,7222 

 LAVORO SUD SRL   25,7162 

 

25,7162   25,7162 

 CHIOFALO SRL   25,6859 

 

25,6859   25,6859 

 ATI: INTEC SERVICE SRL / 

MAZZEO SRL   25,6700 

 

25,6700   25,6700 

 B.L. SRL    25,6600 

 

25,6600   25,6600 

 EUROVEGA SRL   25,6584 

 

25,6584   25,6584 

 ATI: ADVANCE SYSTEM 

CONTROL/COGESP SRL   25,6567 

 

25,6567   25,6567 

 MEDIL CONS. ST.LE   25,6330 

 

25,6330   25,6330 

 RTI: AZIMUT LAVORI SAS 

/ TIESSE SERVICE   25,6184 

 

25,6184   25,6184 

 CO.ANT. SRL   25,5863 

 

25,5863   25,5863 

 CASTR. E TECNOLOGIE 

CONS. ST.LE     25,5656 

 

25,5656   25,5656 

  ATI: ISOR SRL / 

VERNENGO SRL    25,5512 

 

25,5512   25,5512 

 NUOVI LAVORI SRL   25,5012 

 

25,5012   25,5012 

 G.M.P.  SRL   25,4753 

 

25,4753   25,4753 

 ATI: EURO SISTEM 

IMPIANTI / FUGAZZOTTO 

G.   25,4213 

 

25,4213   25,4213 

 ATI: EL.DA SRL / TST 

PROJECT SRL   25,3972 

 

25,3972   25,3972 

 ARLI' SRL   25,3780 

 

25,3780   25,3780 

 I.L.E.S. SRL   25,3517 

 

25,3517   25,3517 

 MILITELLO SRL   25,3440 

 

25,3440   25,3440 

  EMMOLO MAURO    25,3326 

 

25,3326   25,3326 

 MGM  SRL   25,2678 

 

25,2678   25,2678 

 ATI: F.LLI DI LUCA  / 

COSMAK SRL   25,2612 

 

25,2612   25,2612 

 GERACI SRL   25,2604 

 

25,2604   25,2604 

 RTI: SPAMPINATO GROUP 

SRL / S.B.S. SRL   25,2524 

 

25,2524   25,2524 

 CONMAR ARL   25,2179 

 

25,2179   25,2179 

 



 

 

ATI: GIAMBALVO G. / 

MARINO R. SRL   25,1769 

 

25,1769   25,1769 

 ATI: HI-TECH IMPIANTI / 

SAITTA ANTONINO   25,1754 

 

25,1754   25,1754 

 CO.E.PE. SRL   25,1317 

 

25,1317   25,1317 

 DI NICA SRL   25,1249 

 

25,1249   25,1249 

  CO.GEN.AP. SRL    25,1220 

 

25,1220   25,1220 

 COMITEL SRL   25,1220 

 

25,1220   25,1220 

 IMP. EDILZETA SPA   25,1205 

 

25,1205   25,1205 

 CONSTRUCTA PLUS SRL   25,0711 

 

25,0711   25,0711 

 ATI: SALA GIUSEPPE SRL 

/ PEGASO SRL   25,0404 

 

25,0404   25,0404 

 GEFA IMPIANTI SRL   25,0355 

 

25,0355   25,0355 

 CALTAGIRONE MARIO 

U.G.   24,9999 

 

24,9999   24,9999 

 METALTECNO IMPIANTI 

SRL   24,9990 

 

24,9990   24,9990 

 ATI: 

SOC.COOP.COSTR.SUD/B

URGIO V./GIARDINA    24,9863 

 

24,9863   24,9863 

 EDIL VINCENT SRL   24,9782 

 

24,9782   24,9782 

 CONPAT SCARL   24,9334 

 

24,9334   24,9334 

  RE.CO.IM. SRL    24,9322 

 

24,9322   24,9322 

 ANTIUM COSTR. & C. SAS   24,8871 

 

24,8871   24,8871 

 CONS. ST.LE 

APPALTITALIA   24,8799 

 

24,8799   24,8799 

 SMAP SRL   24,8723 

 

24,8723   24,8723 

 REPIN SRL   24,8668 

 

24,8668   24,8668 

 ATI: SA.MI SRL / COSTR. 

ED.LI 2001 SRL   24,8620 

 

24,8620   24,8620 

 ATI: CAMMAROTA V.ZO / 

EDILROAD SRL   24,8537 

 

24,8537   24,8537 

 ATI: CASSANO SRL / 

OLMO SAS   24,8451 

 

24,8451   24,8451 

 ATI: HOME 

IMPROVEMENT / ITACA 

SOC. COOP.    24,8168 

 

24,8168   24,8168 

 FERRARA  SRL   24,8156 

 

24,8156   24,8156 

 GEOM. CALI’ 

SALVATORE   24,7777 

 

24,7777   24,7777 

 I.G.C. SPA   24,7683 

 

24,7683   24,7683 

 ATI: PAGANO SRL / 

D’ALBERTI G.   24,7633 

 

24,7633   24,7633 

 PALAZZOLO SRL   24,7578 

 

24,7578   24,7578 

 G.F. COSTRUZIONI SRL   24,7573 

 

24,7573   24,7573 

 GRANDI LAVORI SCARL   24,7312 

 

24,7312   24,7312 

 NUOVA ESIR SNC   24,7146 

 

24,7146   24,7146 

 ATI: LEGGIO IMPIANTI 

SRL / P.I.C.A. SRL   24,6990 

 

24,6990   24,6990 

 CONS. ST.LE CONCORDIA  

SOC. CONS. ARL   24,6960 

 

24,6960   24,6960 

 ATI: ITALIMPIANTI / 

BRUNO BARBA / 

PULLARA C.   24,6667 

 

24,6667   24,6667 

 RTI: S.IM.EL. SRL / 

AGOSTA COSTR. SRL   24,6452 

 

24,6452   24,6452 

 S.C.S. SRL   24,6359 

 

24,6359   24,6359 

 ECOEDIST SRL   24,5754 

 

24,5754   24,5754 

 SABINO DICATALDO   24,5554 

 

24,5554   24,5554 

 APPALTITALIA SRL   24,5421 

 

24,5421   24,5421 

 SOFIA SRL   24,5411 

 

24,5411   24,5411 

 CIVIESSE SRL   24,5220 

 

24,5220   24,5220 

 MIGIFRA SRL   24,4824 

 

24,4824   24,4824 

 



 

 

BIOCASA SRL   24,4611 

 

24,4611   24,4611 

 CAMEDIL SRL   24,4537 

 

24,4537   24,4537 

 C.S. SRL   24,4500 

 

24,4500   24,4500 

 EUROSERVIZI SRL   24,2726 

 

24,2726   24,2726 

 CEPIE ENERGY PROJECT   24,2708 

 

24,2708   24,2708 

 ATI: 

IDROTERMOELETTRICA / 

TECNO COSTR. SRL   24,2345 

 

24,2345   24,2345 

 ATI: L IMPIANTI SRL / 

CAPOBIANCO G.   24,2222 

 

24,2222   24,2222 

 ITER SRL   24,2020 

 

24,2020   24,2020 

 FC SRL   24,1560 

 

24,1560   24,1560 

 ATI: TEKNO IMPIANTI / 

PRO.GE.CO. SAS   24,1317 

 

24,1317   24,1317 

 RE.CO.GE. SRL   24,1312 

 

24,1312   24,1312 

 AGOSTARO ROSARIO SRL   24,1286 

 

24,1286   24,1286 

 CANTIERI RIUNITI SRL   24,1193 

 

24,1193   24,1193 

 ATI: FENIX CONS. ST.LE 

SCARL / D.&G. SRL   24,1131 

 

24,1131   24,1131 

 RTI: C.G.C. SRL / A.Z.P. 

SRL   24,1033 

 

24,1033   24,1033 

  SCANCARELLO 

GAETANO    24,0357 

 

24,0357   24,0357 

 CANGERI GIUSEPPE   23,9919 

 

23,9919   23,9919 

 SICE SRL   23,9900 

 

23,9900   23,9900 

 RECOOP SRL   23,9890 

 

23,9890   23,9890 

 EDILDOMUS   23,9610 

 

23,9610   23,9610 

 CAR SOC. COOP.   23,8910 

 

23,8910   23,8910 

  BERTOLONE SRL    23,8891 

 

23,8891   23,8891 

 ATI: WI-FI NET SAS / I.T. 

DUEEFFE SRL   23,8669 

 

23,8669   23,8669 

 GIMEL SRL   23,8421 

 

23,8421   23,8421 

 CIPAE  SOC. COOP.   23,8323 

 

23,8323   23,8323 

 COSEDIL SPA   23,8020 

 

23,8020   23,8020 

 FASTEN SRL   23,7860 

 

23,7860   23,7860 

 CO.PA.CA. SRL   23,7773 

 

23,7773   23,7773 

 ETNA EKO SRL   23,7563 

 

23,7563   23,7563 

 GIADA SRL   23,7562 

 

23,7562   23,7562 

 PELORITANA APPALTI 

SRLU   23,7002 

 

23,7002   23,7002 

 ATI: MONTELEONE SRL / 

LUTIVIEM SRL   23,6817 

 

23,6817   23,6817 

 RISICATO SRL   23,6728 

 

23,6728   23,6728 

 RTI: RAICOST SRL / SIE 

IMPIANTI SAS   23,6529 

 

23,6529   23,6529 

 ATI:SI.CO. 

INSTALLAZIONI / VULLO 

SALVATORE   23,6020 

 

23,6020   23,6020 

 ARES SRL   23,5678 

 

23,5678   23,5678 

 PRESTI SRL   23,5671 

 

23,5671   23,5671 

 RTI: ELECTRIC SYSTEM 

SRL / PAMPALONE SRL   23,5633 

 

23,5633   23,5633 

 SPALLINA COSTR. SNC   23,4370 

 

23,4370   23,4370 

  RENOVA RESTAURI SRL    23,3800 

 

23,3800   23,3800 

 CONS. ST.LE VALORI 

SCARL   23,3573 

 

23,3573   23,3573 

 SIEMI SNC   23,3157 

 

23,3157   23,3157 

 ATI: GIAMBO’ SRL/ AL-

BROS. SRL/GIUNTA G.   23,2426 

 

23,2426   23,2426 

 ALVI COSTR. SRL   23,2158 

 

23,2158   23,2158 

 DUE ESSE SRL    23,1515 

 

23,1515   23,1515 

 



 

 

MASTROPASQUA COSTR. 

SRL   23,1377 

 

23,1377   23,1377 

 MIRABELLI MARIANO   23,1078 

 

23,1078   23,1078 

  SO.ME.CO SRL    23,1062 

 

23,1062   23,1062 

 MEDI APPALTI SRL   23,0779 

 

23,0779   23,0779 

 PETRUSO SRL   23,0110 

 

23,0110   23,0110 

 LOTOS SRL    22,9567 

 

22,9567   22,9567 

  ATI: F.LLI COLOMBA / 

CAMPANELLA SRL    22,9536 

 

22,9536   22,9536 

  SITEC SRL    22,9201 

 

22,9201   22,9201 

  ATI: TITANIA SRL / 

SAPORITO GARDEN     22,8680 

 

22,8680   22,8680 

 ATI: F.A.E. SRL / 

PERRONE SRL   22,8246 

 

22,8246   22,8246 

  EDILELETTRA SRL    22,8180 

 

22,8180   22,8180 

 M.E.CO.IN. SRL   22,7888 

 

22,7888   22,7888 

  CONS. ST.LE TELEGARE    22,7652 

 

22,7652   22,7652 

 CO.GE.TRO. SRL   22,7612 

 

22,7612   22,7612 

 EDILIZIA 102 SRL   22,7102 

 

22,7102   22,7102 

 ATI: FALZONE M & C.  / 

MATRAXIA SRL    22,6920 

 

22,6920   22,6920 

 ATI: STACCHIO IMPIANTI 

SRL / EDILBIAGI SRL   22,6900 

 

22,6900   22,6900 

 IGE IMPIANTI SRL   22,6900 

 

22,6900   22,6900 

 COREGA SRL   22,6798 

 

22,6798   22,6798 

 SCIUTO COSTR. SRL   22,6332 

 

22,6332   22,6332 

 ATI: MEDIELETTRA & C. 

SAS / PMM SRL   22,6172 

 

22,6172   22,6172 

 ING. CUTRONA L. S. SRL   22,5778 

 

22,5778   22,5778 

 ELIMAR SRL   22,5630 

 

22,5630   22,5630 

 SICEF SRL   22,5380 

 

22,5380   22,5380 

 GELAO IMPIANTI SRL   22,5240 

 

22,5240   22,5240 

  PALUMBO COSTR. SRL    22,5221 

 

22,5221   22,5221 

 NOTO RESTAURI SRL   22,4753 

 

22,4753   22,4753 

 LEDEAR COSTRUZIONI 

SRL   22,4317 

 

22,4317   22,4317 

 S.G.M. SRL   22,3523 

 

22,3523   22,3523 

 ATI: GEI SRL / S.I.E.E.M 

SRL   22,3149 

 

22,3149   22,3149 

 OCTOPUS CONS. ST.LE 

SCARL   22,3085 

 

22,3085   22,3085 

 I.S.A. SRL   22,2342 

 

22,2342   22,2342 

 A.R. IMPIANTI SRL   22,2222 

 

22,2222   22,2222 

 MA.CO. SRL   22,2000 

 

22,2000   22,2000 

 C.A.E.C. SOC. COOP.   22,1803 

 

22,1803   22,1803 

 CONS. JONICO SOC. 

CONS. ARL   22,1307 

 

22,1307   22,1307 

 COESTRA SRL   22,1117 

 

22,1117   22,1117 

  IMPRETECH    22,0966 

 

22,0966   22,0966 

 ITALIANA APPALTI SRL   22,0900 

 

22,0900   22,0900 

 ANZALONE LUIGI & C. 

SRL   21,9596 

 

21,9596   21,9596 

  SANTORO  SRL    21,9022 

 

21,9022   21,9022 

 GENERAL GROUP SRL   21,8617 

 

21,8617   21,8617 

 MASELLIS SURL   21,7870 

 

21,7870   21,7870 

 RTI: COMESA SRL / 

PITROLO SALVATORE    21,7296 

 

21,7296   21,7296 

 MUSUMECI COSTR. 

GEN.LI SPA   21,6425 

 

21,6425   21,6425 

 IDROTERMICA 

MERIDIONALE   21,6320 

 

21,6320   21,6320 

 



 

 

EDIL RENTAL GROUP SRL   21,3590 

 

21,3590   21,3590 

 CONS. CIRO MENOTTI 

SCPA   21,3456 

 

21,3556   21,3556 

 ITALCOEN SRL   21,1500 

 

21,1500   21,1500 

 CO-GESI SRL   21,0780 

 

21,0780   21,0780 

 GLOBAL TECNOLOGY 

SYSTEM SRL   20,9990 

 

20,9990   20,9990 

 SAMOA RESTAURI SRL   20,7887 

 

20,7887   20,7887 

 CONS. ST.LE LA MARCA   20,3710 

 

20,3710   20,3710 

 SPADA SRL   20,1705 

 

20,1705   20,1705 

  SO.P.A.S. SRL    20,1245 

 

20,1245   20,1245 

 SCG SPA   20,1150 

 

20,1150   20,1150 

 RTI: G.P. COSTR. 

/BARONE E AZZOLINA 

SNC   19,9071 

 

19,9071   19,9071 

 OPERA APPALTI SRL   19,6738 

 

19,6738   19,6738 

 T.S. IMPIANTI   19,2323 

 

19,2323   19,2323 

 GE.CO. SRL   19,1300 

 

19,1300   19,1300 

 ERAGON CONS. ST.LE   19,0101 

 

19,0101   19,0101 

 ATI: CALVO SRL / 

FER.CAL SRL   18,7213 

 

18,7213   18,7213 

 ATI: FBS SERVICE SRL / 

F.LLI CASTIGLIONE SRL   18,3333 

 

18,3333   18,3333 

 FUMO SRL   18,2430 

 

18,2430   18,2430 

 CO.IN.SOT. SRL   18,1672 

 

18,1672   18,1672 

  CIEFFE COSTR. SRL    18,1214 

 

18,1214   18,1214 

 S.C.F.  SRL   18,0133 

 

18,0133   18,0133 

 FINOCCHIARO SRL   17,1174 

 

17,1174   17,1174 

 ENGINEERING C.G. 

EMPOLI LUCE SRL   16,4550 

 

16,4550   16,4550 

 BOSSI FRANCO   16,2951 

 

16,2951   16,2951 

 KOSTRUTTIVA SCPA   14,5130 

 

14,5130   14,5130 

 S.V.S.  SRL ES   

 

      

 IMPREFER SRL ES   

 

      

 I & T SOC. COOP. ES   

 

      

 R.C. SRL ES   

 

      

 MUDANO’ SRLS ES   

 

      

 SO.LO  SRL ES   

 

      

 SURON SRL ES   

 

      

 CRF.F SRL ES   

 

      

 S.C.M.  SRL ES   

 

        

 

 

 


